Н екоммерческое партнёрство
Саморегулируемая организация работодателей

«СО Ю З СТРО И ТЕЛ ЕЙ  РЕСП УБЛ И КИ  БА Ш К О РТО С ТА Н »

г. Уфа СОВЕТ ^  февраля 2012 г.

РЕШЕНИЕ № Ю

«О включении в рабочую группу по ценообразованию
НП СРОР «Союз строителей РБ» Суркову Т.Г.»

Заслушав информацию Коротуна В.И,- генерального директора НП СРОР
«Союз строителей РБ», на основании статьи Устава №10.8.2 и Решения Совета от
23.12.2011 г. № 4, Совет

РЕШИЛ:

Суркову Татьяну Гаврииловну -  руководителя Регионального центра
ценообразования в строительстве Республики Башкортостан, ввести дополнительно в
состав рабочей группы по ценообразованию НП СРОР «Союз строителей РБ»

Председатель Совета